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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

5599
5014

W568990
200 SEK

KIA Sportage -13
Gas damper hatchback Right

KIA SPORTAGE 1,6 EX KOMF SL G4FD MANUELL 5DR SUV B
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

13.430
A

5599
5014

W568989
200 SEK

KIA Sportage -13
Gas damper hatchback Left

KIA SPORTAGE 1,6 EX KOMF SL G4FD MANUELL 5DR SUV B
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

13.430
A

5599
5014

W545159
125 SEK

KIA Sportage -15
Gas damper hatchback Left

KIA SPORTAGE KOMBI 5D D4FD 5DR SUV DIESEL
VÄNSTER

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

5.564
A

5599
5014

W545158
125 SEK

KIA Sportage -15
Gas damper hatchback Right

KIA SPORTAGE KOMBI 5D D4FD 5DR SUV DIESEL
HÖGER

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

5.564
A

5599
5014

W500041
200 SEK

KIA Sportage -14
Gas damper hatchback Right

5DC5 1.6 6VXL G4FD MANUELL 5DR SUV BENSIN
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

14.099
A

5599
5014

W500040
200 SEK

KIA Sportage -14
Gas damper hatchback Left

5DC5 1.6 6VXL G4FD MANUELL 5DR SUV BENSIN
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

14.099
A


